Hs. aus St. Gallen Nr. 755 15. Jh. (Tschudis Nachlaß)

Beschwörung beim Kräutergraben

fol. 219 Hely Hely Lamazabatani qui sedes in gloria
libera me trahe me de tristitia Eleym Sadan
sanctissime tu sis benedictus Joth he van
Heth Messias Sother Emanuel Sabaoth Adonay
Rex pissime....

... adjuro te quicumque spiritus es unus
a plures quocumque nomine censearis qui
herbam Martagon ab oculis meis detines ocul-
tatam quatenus hoc instanti michi concedas
et opere compleas. quod ipsam herbam Marta-
gon per dei omnipotentiam et virtutem videre
valeam recipere colligere et habere et mecum
finaliter deportare...